FÂSIK
İlâhî emirlere itaatten ayrılıp âsi olan mümin veya kâfir anlamında kelâm ve fıkıh terimi.

FÂCİR
Kâfir veya günahkâr mümin anlamında bir terim.

MENZİLE BEYNE’l-MENZİLETEYN
Mu‘tezile’nin beş inanç esasından biri.

Konu hakkında yazılan bir eser
KİTÂBÜ’l-KEBÂİR
Zehebî’nin (ö. 748/1348) büyük günahlara dair eseri.

Konu hakkında yazılan bir eser
ez-ZEVÂCİR an İKTİRÂFİ’l-KEBÂİR
İbn Hacer el-Heytemî’nin (ö. 974/1567) büyük günahlara dair eseri.

Bütün ilişkili maddeler »